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
01.15 Т/с «След» 16+

52 канал
06.40 Х/ф «Дело? 306» 12+
07.55 Х/ф «Женатый холостяк» 12+
09.30 Здоровый смысл 16+

Новости Видео 
ФотографииКликни город!

Реклама

16+

****

ОТВЕТЫ на СКАНВОРД из № 35

По горизонтали: 1. Дарий. 2. Курия. 3. Медяк. 4. Ка-
липсо. 5. Агасфер. 6. Ребус. 7. Легенда. 8. Синдром. 9. 
Литий. 10. Фонарь. 11. Ракита. 12. Познание. 13. Ме-
ридиан. 14. Дружка. 15. Плакса. 16. Тарле. 17. Рассвет. 
18. Чайхана. 19. Атака. 20. Выкидыш. 21. Тренинг. 22. 
Ересь. 23. Азарт. 24. Львов. По вертикали: 25. Школа. 
26. Кровь. 10. Фьорд. 28. Аллегро. 29. Рассказ. 30. На-
нду. 31. Испанка. 32. Живодер. 33. Рынок. 3. Мораль. 35. 
Атташе. 36. Удобство. 37. Мерзавец. 38. Кассир. 15. Пе-
чать. 40. Аврал. 41. Ударник. 42. Агидель. 43. Индюк. 44. 
Инфаркт. 45. Спасибо. 46. Анапа. 47. Тромб. 48. Карга.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

6408 Агентство недвижимости «Новый дом» 
возьмет в продажу бесплатно ваше жилье, 
для продавца наши услуги бесплатно. Помо-
жем одобрить ипотеку, даже если нет офици-
ального трудоустройства, были отказы бан-
ка, или испорченная кредитная история. Обр. 
г. Шахты, пер. Шишкина, 162 окно 64, 65. тел. 
8-918-594-00-80.

3421 Куплю кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые вариан-
ты. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

1-КОМНАТНЫЕ
3466 Срочно! В связи с переездом 1-к. кв-ра, общ. пл. 
43,5 кв.м, в р-не п. Ново-Азовка. тел. 8-923-006-97-88.
6466 1-к. кв-ра в центре, есть все, чтобы зайти и 
жить: кухня, холодильник, шкафы, диван, прихо-
жая, сплит. Балкона нет. Решетки на окнах. Отопле-
ние общее. Небольшой торг реальному покупате-
лю. тел. 8-988-999-27-36.
3520 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, д. 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
отопление ТЭЦ, газ. колонка, кафель, домофон. Соб-
ственник. Ипотека, мат. капитал не подходит. тел. 
8-938-16-16-849.
3524 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра, 1/3 эт., с АГВ, в 
Красносулинском р-не. Можно под мат. капитал. 
тел. 8-928-767-19-66.
6493 Кв-ра-студия в п. Каменоломни, пл. 25,9 кв.м, 
1-й эт., не угловая, навесной котел, вайфай, домофон, 
камера наблюдения за парковкой, балкон, 2016 г.п. 
Р-н поликлиники. Ц. 1550 т.р. тел. 8-900-134-62-78.
6499 1-к. кв-ра в п. Наклонная, 1/3, 39 кв.м, дом кир-
пичный, лоджия застеклена, кухня 9 кв.м, с/у разд. 
Ц. 700 т.р. АН Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6499 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 4/4, ТЭЦ, эл. водона-
гревательный бак, 28,7 кв.м, эл. печь, кухня 6 кв.м, 
с/у совмещен, окна - дерево. Ц. 700 т.р. АН Новый 
Дом, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6499 1-к. кв-ра, в п. Ново-Азовка, 1/3, лоджия и окна 
м/п, 40 кв.м, с/у совмещен, кухня 9 кв.м, ТЭЦ, газ. ко-
лонка. Ц. 1,3 млн.р. АН, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
6499 1-к. кв-ра в п. Аюта, 2/2, ТЭЦ, газ. печь, окна 
м/п, 32 кв.м, не угловая, дом кирпичный, с/у совме-
щен. Ц. 630 т.р. АН Новый Дом, тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
6499 1-к. кв-ра в п. Майский, 29 кв.м, газа нет, дом 
кирпичный, эл. водонагревательный бак, ТЭЦ. Ц. 
550 т.р. АН Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
3558 1-к. кв-ра, 4/4, п. Артем, ост. «Нижняя Маши-
носчетная», пл. 32 кв.м, не угловая, отопление цен-
тральное, окна м/п, т/в совмещен, балкон не засте-
клен. Агентствам просьба не беспокоить. Ц. 1100 
т.р., торг присутствует. тел. 8-918-898-36-86.
1001 Соцгород, ул. Разина, 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 19 кв.м, не угловая, сост. обычное. Ц. 650 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1001 В р-не Гидропривода 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 23,1 кв.м, есть балкон, сост. жилое. Ц. 490 
т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1001 В п. ГРЭС 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 4/5, м/п окна, 
новые двери, требует ремонта. Ц. 760 т.р. тел. 8-908-
506-34-30.
3578 1-к. к-ра, 35,5/17/8 кв.м, ул. Хабарова, 4/5 эт., 
середина нового кирпич. дома, совмещен. с/у, боль-
шая кладовая и просторная прихожая. Горячая во-
да - электроводогрейка, есть балкон. Рядом школа, 
больница, большая игровая площадка, остановка. 
1600 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
3578 1-к. кв-ра коттедж. типа, 24 кв.м, центр, р-н 
муз. школы, 1/1 эт. каркасно-набивного дома, кухня 
6 кв.м, санузла нет, отопление печное, вода, элек-
тричество, газ, центральная канализ. - по меже. Есть 
заезд для а/м. 720 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
3578 Крупногабаритная 1-к. кв-ра, 42,5/23/9,8 кв.м, 
п. 20 лет РККА, 3/3 эт. кирпич. дома, лоджия 6 кв.м, 
утеплена, м/п окна, натяжные потолки в комнате и 
кухне, с/у совмещен. Водонагревательный котел в 
ванной, электропечь. Рядом остановка и магазины. 
1500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
3578 1-к. кв-ра, 28,5/17,5/4,3 кв.м, п. Машзавод, 1/5 эт. 
кирпич. дома, окна и балкон м/п, горячая вода - газ. 
колонка, сплит-система. Рядом школа, рынок, магази-
ны, остановки. 890 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
3578 1-к. кв-ра, 26,8/13,8/6,1 кв.м, п. Южная, отопле-
ние АОГВ, 2/3 эт. кирпич. дома, с ремонтом от застрой-
щика. 1350 т.р тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3578 1-к. кв-ра, 31,3 кв.м, р-н ул. Хабарова, 1/5 эт. па-
нел. дома, отопление ТЭЦ, окна м/п, лоджия боль-
шая, через всю кв-ру, остекление - дерево, с/у разд. 
1300 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3578 1-к. кв-ра, 31,4/17,4/6,1 кв.м, п. Артем, 5/5 эт., се-
редина кирпич. дома, окна м/п, косметич. ремонт, 
балкон застеклен, есть сплит-система, счетчики на 
все. Остается мебль в приличном сост. Рядом магази-
ны, детская площадка, рынок, транспорт. 1250 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
3591 1-к. кв-ра по пер. Весёлый, улучш. планировки, 
4/5 эт. кирпичного дома, пл. 36,1/20,4/7,2 кв.м, с/у со-
вмещен, балкон застеклен. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.

2-КОМНАТНЫЕ
6420 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Образцо-
ва, 1-й эт., есть сплит-система. тел. 8-918-566-70-11, 
8-938-133-70-75.
3456 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, 2/2 эт., общ.пл. 41,4 
кв.м, жил. пл. 28,3 кв.м, комнаты смежные, м/п окна, 
с/у совмещен, балкон застеклен, с мебелью. Ц. 1,2 
млн.руб., торг. тел. 8-908-177-65-31.
3554 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт. Собственник. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-951-491-64-79.

6499 2-к. кв-ра в п. Нежданная, новый дом, 1/3, АГВ, 
47 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., комнаты изолир., 
окна м/п. Ц. 2,1 млн.р. АН Новый Дом, тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
6499 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, 45 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., дом кирпичный, сост. жилое. Ц. 2 млн.р. 
АН Новый дом, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6499 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 3/5, 59 
кв.м, ТЭЦ, газ. колонка, дом кирпичный, окна - дере-
во, 2 деревянных балкона, с/у разд. Ц. 2,1 млн.р. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97, АН Новый Дом.
6499 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Парковой, ул. Меч-
никова, 3/5, ТЭЦ, горячая вода централизованная, 
57 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., лоджия засте-
клена, сплит-система, кухня 9 кв.м. Ц. 2,2 млн.р. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97, АН Новый Дом.
6499 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5, 51 кв.м, комна-
ты изолир., ТЭЦ, горячая вода централизованная, 
комнаты изолир., с/у разд., лоджия застеклена, с 
мебелью и быт. техникой. Ц. 2 млн.р. Есть кирпич-
ный гараж за отдельную плату. АН Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6499 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41-й школы, 43 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., окна м/п, балкон - 
дерево, отопление централизованное. Ц. 950 т.р. АН 
Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1001 В п. Новостройка 2-к. кв-ра, 1/2, не угловая, пл. 
45 кв.м, м/п окна, с/у совмещен, сост. хорошее. Ц. 1 
млн. 250 т.р., только за наличный расчет. тел. 8-988-
895-87-81.
1001 В п. Наклонная 2-к. кв-ра коттеджного типа, 
все удобства, газ - форсунка, хозпостройки, заезд 
для машины. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-928-604-61-99.
1001 В п. Артем, р-н С/Б, 2-к. кв-ра, 1/4, не угло-
вая, м/п окна, комнаты смежные, с/у совмещен. 
Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1001 В п. ХБК, р-н школы №38, 2-к. кв-ра, пл. 
46,2 кв.м, 3/5, не угловая, балкон застеклен, во-
да всегда, с/у разд., рядом школа, дет. сад. тел. 
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
1003 В цех металлоконструк-
ций требуется на постоянную 
работу слесарь уч-ка МО (уч-к 
мех. обработки: гильотина, ли-
стогиб, сверлильный станок). 
Оплата сдельная (от выработ-
ки) 50-55 т.р., соцпакет. тел. 
8-918-893-56-94, 23-81-21, с 
8:00 до 17:00, пн-пт.
1003 В цех металлоконструк-

ций требуются на постоянную работу разнорабо-
чие, опыт работы болгаркой обязательно. Оплата 
сдельная (от выработки) 40-45 т.р., соцпакет. тел. 
8-918-893-56-94, 23-81-21, с 8:00 до 17:00, пн-пт.
1003 В цех металлоконструкций требуется на по-
стоянную работу сварщик на полуавтомат. Опла-
та сдельная (от выработки) 55-60 т.р., соцпакет. тел. 
8-918-893-56-94, 23-81-21, с 8 до 17 час., пн.-пт.

6517 Луганск! Подрядчик! Реконструкция до-
мов (5-этажки, административное здание). Все 
строительные специальности, разнорабочие 
(демонтаж). Питание 3-разовое, спецодежда, 
общежитие, инструмент. З/п на карту. Вахта по 
договоренности. Отправка группами органи-
зованно. Согласование с представителем. тел. 
8-800-201-14-90.

6518 Луганск! Вахта 15/15. Сварщики. Армату-
робетонщики, монтажники ЖБК! Срочно! Объ-
ект - мост (станция Луганская, р. Айдар, р. Дер-
кул - 2 км от границы РФ). Питание 3-разовое, 
проживание - квартиры со в/у. Ген. подрядчик. 
Согласование с представителем. тел. 8-800-201-
14-90.

6516 Работа для водителей категории «D». Пас-
сажирские Газели, маршрут в г. Шахты. Зарплата 
каждый день. Полный соцпакет по желанию. тел. 
8-951-515-19-97.

3582 Требуется мастер чистоты в сервис «Абсолют 
Авто», пр. Победы Революции, 117. Подробности по 
тел. 8-928-153-46-07.

3586 На постоянную работу требуется столяр-
станочник, швея, обойщик(ца) мягкой мебели, уче-
ники. тел. 8-928-604-05-06.

3592 Требуется сторож на предприятие на охра-
ну, сутки через двое, смена 1 т.р., в р-н Азовки. тел. 
8-938-173-90-84.

ДОМА
3166 В п. Нижнедонской дом кирпичный 2019 г.п., 
пл. 40 кв.м, земли 25 сот., стеклопакеты, металл. две-
ри, обои, линолеум. В доме свет, вода, канализация 
(слив. яма), газ рядом, на уч-ке колонка, туалет, фун-
дамент 10х15. Рядом остановка автобуса, 20 мин. до 
города. Школа (11 лет), садик, больница, базар. Ц. 
1200 т.р., торг. Собственник. тел. 8-989-519-25-71.
3281 В р-не 10-го магазина дом пл. 60 кв.м, АГВ - ко-
тел, во дворе жилой флигель, форсунка, сад. Ц. 1 
млн. 900 т.р. тел. 8-918-898-11-21, Инна.
3285 В п. Аютинский финский дом с мансардой, пл. 
67,2 кв.м, отопление газ - форсунка, вода, подвал. Во 
дворе летняя кухня (вода, газ), гараж. Уч-к 8 сот. Рядом 
детсад, остановка, магазины, школа в шаговой доступ-
ности. Ц. 1 млн.руб., торг. тел. 8-928-621-36-04.
2386 Подворье в Константиновском р-не х. Почто-
вый. От дома до реки Северский Донец 300 м. Хо-
рошее место для рыбалки и охоты. тел. 8-950-847-
90-46.
3353 Дом пл. 64,7 кв.м, уч-к 5 сот., кухня кирпичная, 
гараж деревянный, хозпостройки и второй дом пл. 
33,1 кв.м, требует косметического ремонта. В п. Не-
жданная, пер. Попова. тел. 8-928-776-95-46.
3364 Срочно! Дом пл. 90 кв.м. Или меняется на 
квартиру. Реальному покупателю торг. Все вопросы 
по тел. 8-988-892-86-64.
6372 Срочно! Два дома из 3-х комнат, на уч-ке 16 
сот., в х. Табунщиково, Красносулинского р-на. 
Большой двор, во дворе скважина и центральный 
водопровод. Кирпичные хозпостройки. Газ подве-
ден ко двору. Цена при осмотре. Или обмен на 1-к. 
кв-ру. тел. 8-928-757-40-81, 8-951-844-18-98. Ватсап: 
8-999-694-12-47.

3412 Кирпичный дом, пл. 70 кв.м, р-н собора, зем-
ли 7,2 сот. в собственности. Во дворе хозпострой-
ки, летняя кухня, хороший сад, подвал. Все газифи-
цированно. Евроокна деревянные, новая крыша. 
Въезд для а/м. Торг. тел. 8-950-846-84-81.
3418 Квартира в п. Интернациональном, по ул. Же-
лезнодорожная, 3 комнаты, в/п 2,7 м, жил. пл. 54 кв.м, 
газ - форсунка, бойлер на 80 л, душевая кабина, зем-
ли 7 сот. Подъезд удобный. Школа, магазин, почта, 
мед. пункт рядом. Ц. 1200 т.р. тел. 8-938-104-36-05.
3436 Дом пл. 55 кв.м, в п. Фрунзе, 3 комнаты, кух-
ня 18 кв.м, кладовая, подвал. Во дворе гараж, хоз-
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
ЕМКОСТИ, ВАГОНЕТКИ. КУПЛЮ СТАРЫЕ 
СПИСАННЫЕ АВТО. ВЫЕЗД В ДЕРЕВНИ. РА-
БОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ. РЕЖЕМ, ГРУЗИМ, 
ВЗВЕШИВАЕМ ЭЛ. ВЕСАМИ. РАСЧЕТ НА МЕ-
СТЕ. ТЕЛ. 8-909-430-31-18, БОРИС.

2444 ДОРОГО КУПИМ МЕТАЛЛОЛОМ, ВЫЕЗД 
НА ДОМ И ПРЕДПРИЯТИЕ. ПОГРУЗКА САМО-
СТОЯТЕЛЬНО, РЕЗКА БЕСПЛАТНО, В НАЛИЧИИ 
АВТ. ГАЗЕЛЬ, КАМАЗ-МАНИПУЛЯТОР, А ТАКЖЕ 
КУПИМ АККУМУЛЯТОРЫ, ЦВЕТНОЙ МЕТАЛЛ, 
СТАРЫЕ КОТЛЫ, ХОЛОДИЛЬНИКИ, ВАННЫ, ГА-
ЗОВЫЕ КОЛОНКИ. ПОРЯДОЧНОСТЬ И ВЕС ГА-
РАНТИРУЕМ. РАБОТАЕМ БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ И 
ВЫХОДНЫХ. ТЕЛ. 8-951-539-05-83.

2448 ЗАКУПАЕМ МЕТАЛЛОЛОМ, приезжаем, 
режем, грузим сами, подача машины и погрузка 
бесплатно. Заберем старую бытовую технику и 
все, что не нужно в обиходе из железа. Работаем 
ежедневно, звоните. ТЕЛ. 8-909-411-00-06.

6477 Куплю квартиру, дом в г. Шахты. Рассмотрю 
все варианты. тел. 8-909-434-80-28.
3589 Куплю грецкий орех только этого года. тел. 
8-918-588-84-64.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

6366 Сниму порчу, колдовство, проклятие. Создам 
защиту от любого негатива. Поправлю энергетику 
здоровья. Соединю семью. Работа с вредными за-
висимостями. Диагностика. Работа по фото и без. 
Гадание. Изготовлю личный талисман. тел. 8-908-
183-99-81.
3555 Гадаю более 40 лет. Поведаю все. Обращаться 
по тел. 8-938-152-85-64.

ДОКУМЕНТЫ
6489 Утерян студенческий билет студентки ГБПОУ 
РО «ШПК» Дроновой Эльвиры Александровны. Дан-
ный документ считать недействительным.
3579 Утерянный диплом о среднем образовании, 
выданный МБОУ СОШ №21 в г. Шахты на имя Лучи-
на Тимура Андреевича, считать недействительным.
3580 Утерянный диплом о высшем образовании, 
выданный ИСОиП (филиал) ДГТУ в г. Шахты на имя 
Лучина Тимура Андреевича, считать недействи-
тельным.

УЧАСТКИ
3282 В р-не Молкомбината продается усадьба под 
строительство. Цена 500 т.р. тел. 8-918-898-11-21, 
Инна.
3359 Продается уч-к 16 сот., угловой, под строи-
тельство. В шаговой доступности новый детсад, по 
ул. Мечникова. тел. 8-928-600-75-60, после 17 час.
3374 Продается земельный уч-к 8 сот., первая ли-
ния, в ст. Раздоры. тел. 8-906-186-46-92.
3376 Продается земельный уч-к 4 сот. в охранной 
зоне, до реки Дон 30 м. В ст. Раздоры. Обр. по тел. 
8-906-186-46-92.
3531 В п. Поповка продается участок земли 13,5 
сот., недорого. Обр. по тел. 8-952-176-21-98, 8-952-
587-15-17.
6483 Собственник! Продается земельный уч-к 491 
кв.м, дом пл. 31 кв.м, требует ремонта. Есть свет. Газ, 
вода по меже, р-н п. Петровка. Недорого. тел. 8-951-
495-16-61.

ГАРАЖИ
3480 Продается металлический заводской гараж в 
хорошем состоянии. Цена договорная. тел. 8-951-
533-89-85, 8-999-691-89-67.
1001 Продается в центре кирпичный гараж. тел. 
8-928-100-54-04.
1001 В п. ХБК (а/к «Восход») кирпичный гараж. Цена 
130 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

ДАЧИ
3319 Продается в СНТ «Горняк» на Дону в ст. Мели-
ховская дача, 2-этажный дом с мансардой, пл. 80 
кв.м, с функциональным полуподвальным помеще-
нием под всей площадью строения, гараж, земель-
ный участок 4,5 сот., плодоносящий сад, летний 
навес для отдыха, в собственности. тел. 8-928-756-
77-41.
1001 Продается в п. Артем (р-н МЧС) дача. Цена 150 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.

ИЩУ РАБОТУ
2991 Опытная сиделка ищет работу, помощь по хо-
зяйству. тел. 8-908-195-95-98.
3521 Ищу работу сиделки, помощницы по хозяй-
ству. тел. 8-908-195-95-98.
3523 Ищу работу сиделки за пожилыми и больны-
ми людьми, опыт есть. тел. 8-928-960-67-69.

748. Реклама

Демонтаж
Быстро, качественно, профессионально
Высокие цены. Лицензия

8–928–227–44–13
8–918–857–92–30

Принимаем металлолом 
как у вас на дому,

 так и у нас на площадке
Погрузка, резка, выезд на дом  

БЕСПЛАТНО. Без выходных, 
расчёт на месте. 

ЗАКУПАЕМ 
МЕТАЛЛОЛОМ

8-928-158-67-66
8-903-474-50-67

740. Реклама
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22 сентября
убывающая 

Луна 
во Льве

Стрижка – сделает вас моложе  
и ярче. Окраска – стоит уделить время 
градуированию. Маникюр, педикюр – 

все эксперименты разочаруют.

19 сентября
убывающая 

Луна 
в Раке 

Стрижка – никак на вас не отразится. 
Окраска – хна придаст волосам 
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